
 
Uchwała nr 2966 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 27 października 2021 r.  
 

w sprawie uchylenia Uchwały nr 1216 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie określenia efektów kształcenia dla kierunku 

bezpieczeństwo narodowe, studia pierwszego stopnia – profil 

ogólnoakademicki i prowadzenia tego kierunku przez Wydział Prawa  

w zakresie stacjonarnych studiów pierwszego stopnia,  

począwszy od roku akademickiego 2012/2013 
 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 12 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku uchyla Uchwałę nr 1216 Senatu Uniwersytetu 

w Białymstoku z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie określenia efektów kształcenia 

dla kierunku bezpieczeństwo narodowe, studia pierwszego stopnia – profil 

ogólnoakademicki i prowadzenia tego kierunku przez Wydział Prawa w zakresie 

stacjonarnych studiów pierwszego stopnia, począwszy od roku akademickiego 

2012/2013. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


